Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São José dos CamposCampus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

  EDITAL Nº 178/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE  EDITAL Nº 178/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 5 DE SETEMBRO DE 20245 DE SETEMBRO DE 2024

Resultado final do EDITAL Nº 141/2024 - DRG/SJC/IFSPResultado final do EDITAL Nº 141/2024 - DRG/SJC/IFSP
DE 7 DE AGOSTO DE 2024DE 7 DE AGOSTO DE 2024

A Direção-Geral do Campus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido
no Edital nº 141/2024, de 7 de agosto de 2024, referente ao processo de eleição
para a composição do Colegiado do Curso de Engenharia Mecânica do Campus
São José dos Campos do IFSP, torna público o RESULTADO FINALRESULTADO FINAL.

Segmento docenteSegmento docente

   NOME   NOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

   Bruno Mikio Fujiwara Marques Titular

   Irineu dos Santos Yassuda Titular

   Fernando Henrique Gomes de Souza Titular

   Leonardo Leite Oliva Titular

   Anderson Kenji Hirata Suplente

Segmento técnico administra vo com formação em educaçãoSegmento técnico administra vo com formação em educação

   NOME   NOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

   Edna de Almeida Seixas Carvalho Pena Titular

   Juliana de Toledo Bernardes Suplente

Segmento discenteSegmento discente

   NOME   NOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

   Guilherme Sugimoto Satomi Titular

   Thiago Carvalho de Souza 1º Suplente

   Kimberly Campbell Hofacher 2º Suplente

Assinado digitalmente

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 05/09/2024 13:27:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

803183
262e367818

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

	Documento assinado eletronicamente por: